РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    23 марта     2017 года                 №    10
с. Луковец
Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной

заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

и среднемесячной заработной платы работников

муниципальных учреждений
Луковского сельского поселения

В соответствии со статьями 145, 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения условий оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Луковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений Луковского сельского поселения в кратности 4.
2. Утвердить Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Луковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава Луковского
сельского поселения                                                С.Н.Жерихов
Приложение к
постановлению администрации

сельского поселения
от  23.03.3017   №   10
Порядок размещения

информации о рассчитываемой за календарный год

среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей

и главных бухгалтеров муниципальных учреждений

Луковского сельского поселения
1. Настоящий Порядок устанавливает обязанности по размещению информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров   муниципальных учреждений Луковского сельского поселения (далее – информация) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Луковского сельского поселения (далее - официальный сайт).

2. Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящего Порядка, может по решению органов местного самоуправления Луковского сельского поселения размещаться в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальных сайтах муниципальных учреждений.
3. В составе информации, подлежащей размещению в сети "Интернет", указывается полное наименование муниципального учреждения, занимаемая должность, а также фамилия, имя и отчество лица, в отношении которого размещается информация.

4. В составе информации, предусмотренной пунктом 1 настоящего Порядка, запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, в отношении которых размещается информация, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

5. Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящего Порядка, размещается в сети "Интернет" не позднее 15 мая года, следующего за отчетным.

Информация направляется муниципальным учреждением для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Луковского сельского поселения  до 1 апреля года, следующего за отчетным.